UFES

Centro de

Ciências da Saúde

Resultado

A Comissão Eleitoral constituída para organizar o processo de eleição para

escolha de Representante Técnico Administrativo junto ao Conselho

Departamental do Centro de Ciências da Saúde (CCS) para o biênio 2022-

2023, na forma da Resolução 150/2021, torna público o resultado da referida

pesquisa:

Votos

Chapa Única 50

Brancos e Nulos 0

TOTAL 50

De acordo com o TÍTULO V das Normas da Pesquisa Eleitoral aprovadas pelo

Conselho Departamental, é declarada vencedora a Chapa Única dos candidatos

Antonio Carlos dos Santos Cruz (Titular) e Antonio Lopes de Souza Neto

(Suplente), com um total de 50 votos (100% dos votos válidos).

Vitória, 19 de novembro de 2021.

Leandro Zucolotto Afonso

Presidente da Comissão Eleitoral

Este documento foi assinado digitalmente por LEANDRO ZUCOLOTTO AFONSO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/311991?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LEANDRO ZUCOLOTTO AFONSO - SIAPE 1134814
Secretaria - SEC/CCS
Em 19/11/2021 às 14:20

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/311991?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LEANDRO ZUCOLOTTO AFONSO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/311991?tipoArquivo=O